Carreras

Licenciatura en Gestidon de Recursos Humanos (Ciclo de Licenciatura)
Profesorado en Lengua y Comunicacion Oral y Escrita

Profesorado en Ciencias Agropecuarias

Profesorado Universitario de Ciencia Politica

iProfesorado en Psicopedagogia

Licenciatura en Gestidn de Empresas Agropecuarias

Licenciatura en Administracion Publica

Tecnicatura Universitaria en Administracion Publica
Licenciatura en Ciencia Politica

Licenciatura en Psicopedagogia

Licenciatura en Enfermeria

Promedio Historico

Centro Universitario Regional Zona At

Promedio General

7.0
7.54
7.28
8.63
7.33
6.37
6.35
6.37
8.09
7.74
7.01

1983 - 2023
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Promedio sin Aplazos

7.39
7.88
7.35
8.63
7.64
6.88
7.18
6.68
8.18
8.05
7.16
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